galia. et imperialium armo  
num stigmata non veretur:  
xpiane religiosis signa  
cula. crucem clavos et lan  
ces ptimebat. Igitur de  
monum callidas evadere  
voletis illas? huius xpiani  
ane milicie armis muni  
am: huius pietes ac fenes  
tras ntar mansionum. et  
terras uras assidue obi  
cienda aspectibus. depin

**Q**uamus. **I*co. viii.***  
eterum. si in promissis  
etiam mox libeat gustare  
dulcedinem: crux nil ali  
ud quam penitentiam. seu  
penitendi statum. mundum.  
seos abnegantem nobis  
designat: de quo videlicet  
crucem. salvatore audiui  
mus dicente. Qui vult  
venire post me. abneget  
semetipsum: et tollat cru  
cem suam. et sequitur me. Duo  
dauit: crucem tollendam.  
et uestigia crucifixi am

plexenda: ut quemadmo  
du ille nunquam miseratur  
caritate. per delendis iniq  
uitatibus. crucem humeris  
suis imponi elegit. et in  
positam coram subsanante  
se populo portare voluit  
extra ciuitatem. ibide cruci  
clavis affigendus. et la  
cea perforandus? ita quilibet  
mundi elector. verus xpiani  
discipulus. ex exemplo edocitus  
magistrum. per suis et aliorum de  
fendis sceleribus. tollat  
crucem suam. hoc est. mestum  
et abiectum penitentie statum.  
humoris caritatis impulsum.  
libens iponat: et per me  
du deridentis se multa  
tudinis mundorum. consta  
ter in locum calvarie fugi  
at in solitudinem. **xviii.**  
**scia vi.** Ex libro domini ca  
bani de laude scie crucis. Ex  
principio. **I*co p.***  
**O**rpe salvator. rex  
regum. et dominus dominorum. qui

Ex. a. f.

mūdū ppria dictione  
gubernas. et sceptrū in  
corruptibile tenendo iure  
phēnū sup diā regnas:  
tu crīmina milita pacem  
tū nōrū ī auce delesti. qnū  
hūano genē iustiae fre  
na cōstituisti: atqz tuis  
fidelibz ī celis beatā vitā  
sperare. velociterqz adi  
pisci posse dedisti. Ergo  
tui muneris ē largissimi  
prīsqz tui potissimi:  
qd' nomē illud tui ī nef  
fabile. oībz qz sedis dudū  
terrible. nūc pīssimi pī  
apis vītice gestat' honesta:  
religioneqz ab oībz  
veneretur celebrīma. Nos  
qz famuli tui xpē mitis  
saluator supplices petim⁹:  
q̄tū p̄ verillū sc̄ crucis.  
tua sanctissima vītus ipī  
dexterā. diuina imbuat  
arte: atqz triūphū ubiqz  
cōfrat iusticie. Tu at  
**Iō sc̄da.** **Vnde sup.**

**S**aluatoris nr̄i p̄  
mago mēbroz su  
oz posicōē cōferrat no  
bis celebrīma. dulissimā.  
et amātissimā sc̄ crucis  
formā: ut ī ei⁹ noīē credē  
tes. et ei⁹ mādatis obediē  
tes. p̄ ipī⁹ passionē spem  
vite etīne habeam⁹: ut q̄  
ciensqz crucē aspeream⁹.  
ip̄lī⁹ redēm⁹. q̄ p̄ nobis ī  
ea passus ē. ut eripet nos  
de potestate tenebraz: de  
glacieſ qdē mortē. ut vi  
te etīne heredes efficerem⁹:  
perfict⁹ ī celū. subiectis si  
bi āgelis et potestatibz: et  
vītutibz: utqz revogitem⁹.  
qd' nō corruptibili argen  
to uel auro redēpti sum⁹  
de vana nr̄a vīsacione.  
parte tradiciois. s; pāio  
lo sanguine qslī agni inco  
tamunati et īmaculati xpi:  
ut sim⁹ sc̄ et īmaculati  
ī xpcū ei⁹ in caritate:  
ut p̄ her efficacī diuine

cosores nature: fugientes  
et que i mundo e capisce  
ae corruptione. **lco. vii.**

**E**cce filius dei. et dominus  
dominorum. expulsus  
manibus suis. specie re-  
stauratis honoranda os-  
tendit: et recte unum pas-  
torum grecorum sacer ecclie ius-  
tum colit: et i eo modo  
quo i cruce sua mera fa-  
tigari promisit. rite omnes  
populi probat redemptorem. quia  
hunc totius universi parentem  
esse sacra scriptura predicit.  
**I**n sancta cruce creator omnium  
passus est. **N**a passio christi.  
celum sustentat: mundum  
regit. tartarum profundit.  
**I**n ea confirmatur angelus.  
redimunt populi. steratur  
inimici: stabilitur sub-  
sistencia. astant vivencia.  
oservatur scientia. illus-  
trant intelligentia. **I**nde  
timor ducit? a pena fide-  
les liberat: tristitia sa-

Ex 2. f. 14.

libris penitentes a per-  
catis mundat: capiscere  
a boni. virtutum fructus  
geminat: gaudium vite  
sperantes letificat.  
**xvii. feia vi. lco pma.**

**O** sancta crux christi: que  
opitate tibi collata  
excellis super omnia. Tu i se-  
lorum arte. superna potens  
regis agmina: quia cruci  
furi i te regis utrusque di-  
uinitas. tota te potenter.  
et tota sancta fecisti: max-  
ime cum passio eius ei indi-  
cum sep in te existat. **N**on  
poter merito te reginam  
ex ipso rege vocamus: quia  
regni celestis aditum per te  
pium merum. **D**umque  
humanitas ei ac domini  
unitas gratiam ipsius por-  
tans. promeruisti: i vni  
dei omnipotentis laude. sacra  
professione christicolas con-  
asti. **N**a multiplices lau-  
des deo i sanctis angelorum ceteris;

excitas: et sili rōne ad  
glificandū. deuotos red-  
dis terrarū incolas. **Icij**

**T**e gnālit' tot' orbis.  
Aer. mare. et igne  
a celoz sydera. sacrificat:  
ac sp̄cialit' unaquez  
sp̄cies creature ex h̄tuor  
mūdi p̄tibz magna de-  
uocione celebrat. **H**oc  
q̄z dīm adunata confessio  
p̄fit: qd' ab et̄no lumē  
illuminata. nobis celestis  
regni gaudia demōstres.  
et demōstrata pie q̄ren-  
tibz dones: cū utrūq; fa-  
nas disp̄sacione diuina.  
ut et corde credulo et vā  
confessione deū xp̄m cōfite-  
am: et p̄ hac fidē ad ip-  
sū p̄uenire meream. **O**  
crux xp̄i. que p̄ desiderata  
et' victoria es būdita:  
qm̄ clara. et qm̄ magna  
suo amore te oīm cōditor  
reddidit. **D**iuinificatiois  
enī munere te dīauit.

et ad hoc salubrit' erexit:  
ne antiqu' hostis q̄ p̄mū  
parentē nr̄m sibi cōsen-  
cientē de p̄adyslo eicit.  
diua' uisionis eloq̄o  
p̄genie ei? i exilio dāpna-  
tam fatigaret. **lō uj.**

**O**pia crux dñi. q̄s te  
decātans digne lau-  
dare valet: et totā potē-  
ciā tuā v̄bis enarrare.  
**P**ulchra nites ornatu:  
teq; cernētibz glōsa appa-  
res. **T**axus mortifera lō-  
ge a te fugit: calamibz  
aromaticis. et pin' sep-  
virens honori tuo se sub-  
icuit. **C**edrus q̄z diuīna.  
et v̄mibz ip̄forabilis:  
mirra guttiflua. et meli-  
ro odoris iocundissimi. ad  
odore tuū stupet. **N**oīe  
licet sis asperice ip̄is cū  
cruciatiū resones. v̄nute  
tamē redēptionis nostre  
ip̄lis p̄stas: que cōcedis  
fidelibz ante xp̄i tribunal

*Bez. f. 1.*  
bonorū operū p̄cipit  
fruct? **XV** fīia vi. lē p<sup>a</sup>

**O** crux sac̄. que dis-  
ruptis daūstris  
ūfernū. plebē scōr̄ eripue-  
ras: et celo collocaueras.  
**M**erito q̄ ippe scōr̄ ange-  
lor̄ ordines. et celestis  
militiae exerat? noīe et  
numēd sc̄e cruci cōcordat?  
ut etiū regis victoriā col-  
laudet: et magnitudinē  
leticie sue honesto officio  
p̄dicent. **O** tu sc̄a salus  
et leta passio xp̄i. **S**alue  
crux venerāda<sup>b</sup>: que sapi-  
encie lumē et doctrīe es  
orbis terrar̄. que et vā  
laus. amica v̄tus et da-  
ra philosophia apud ce-  
licolas trigenasq; inde  
sinēter viges. etiā apud  
exit̄ ageloz. q̄ in clari-  
tate lucis etiæ manent:  
et apud hoīes q̄bz salus  
et vulchra renouatio pf̄  
cūrū infirmitatē. et

āiquā p̄tor̄ vetustatē  
extinsh. **T**e totis orbis  
būificat: te celoz agnūa  
collaudat. **P**te ī noīe ihu.  
qui cūcta sceptra. simul  
et regū curuat imperia:  
omē genū iſlect̄. celestū.  
sive terrestriū. et ūfernōz.

**O** b̄ca seraphyn. **I**c. iij.  
**Q**̄s sit v̄i amoris  
and̄ dicate<sup>c</sup>: et si fiat in  
celebraciōē hac habit̄ v̄i  
iura celestia mōstrate: si  
hac m̄lta z valida laude  
significetis victore supnū  
pandite. **V**nū nāq; qđ  
nobis demonstrat hoc est.  
qđ in alaz posicōē affir-  
mat. iā dudū nobis pre-  
nūciatiū esse ī figuris: sc̄e  
crucis arā sacratīq; dē  
hostie. qđ in ea ī molatiū  
est. **E**dūc q̄bz ip̄a voto  
laudis. que sūt v̄tus reū-  
ciois nīe. ac bona p̄mū  
orū. que tribuere nobis  
rx xp̄i deceuit: cū ī

hac arca sed in suum ppositum  
passus. colapsit flama  
passionis sue iniqtates  
et pacem saeculorum nro. **C**uc  
tasse aduersarias potesta  
tes in mometo sue mortis  
superas vicit. atque per  
capem huius mundi foras ci  
iens. astricta ei clausa  
discipit. et vetustate  
pacorum nro delevit. **I**c*uij*.

**Q**onditor itaq; et  
rex nre. qui per nobis  
in alto misericordius est  
stipite. quam magis daret  
thronum imperiale vocari.  
qm seruile tormentum: qm  
impatore nre christi regnum  
sibi in ea. et potestate in  
celo et in terra coquiliuit.  
hostes superauit. et mun  
dum deo reconciliauit. **H**ec  
verillu est christiani pli.  
hec franea. qua cum hos  
te sortim bellum: hec in  
signe victorie nre. **C**um  
hac hostes nros proster

nim: hac arma iniqu  
tatis fragum? **P**hanc  
ad coronam alleuam: et  
victoris primia capimus.  
**C**herubyn etiam illa que  
in tabernaculo. replicis co  
structione iuxta archam  
post altare thymiama  
tis stabaat: hoc vexillu  
crucis extensione alarum  
suarum. necnon et tota po  
sitione sui. hac sanctam arcam  
demonstrabat: que miseri  
ca uincione limita trini  
tatis christi. et certainius  
ei palma pfigurabat.

**D**ecima sexta feia vi l*c.i.*

**V**antis aut qles  
fructus lignum sce  
nuis germine suo pfe  
rat: dignum est etiam me  
commemorare. **C**ui fructus  
est: et radix perpetua:  
cui odor mundum replet.  
et sapor fideles faciat:  
cui splendor sole supat.  
et candore nubes obfuscatur?

**E**x vii fi:

cuius cæcumē polū excedit.  
et cuius infimū infernū  
penetrat: cuius firmitas  
hūilia exaltat. et cuius  
potentia exaltata humiliat. **O**mnis enī virtutū  
iocunditas p ipsū et ī ipso  
mūndo collata est: qā in  
ipso verū pfectio ampleta ē.

**N** ipō nāqz celsitu **Ic. iiij.**  
dīne suā prudētia dēmō<sup>strat</sup>: in ipso soliditatē  
suā iusticia reuelat: in  
ipso potentia suā fortitu  
do coligat: ī ipso mode  
ramina sua tēperātia  
collaudat. **H**ic etiā pru  
dētia ac̄sūtione sapiē  
tia. et apprehensionē vitatis  
deuotis cōredit: atqz hic  
piudētia. intelligētia et me  
mōrie dona oīs fidelis p  
cipit. **H**ic iusticia fidei  
fundamentū posuit: atqz  
hic pietatis et religiōis.  
grē qōz et vindicationis  
cōtate uniuersis distri

buit. **H**ic fortitudo bla  
da cūcta et adūsa mag  
nificētissime tēpnit:  
atqz hic fiducie prudētia  
et pseuerātia exēpla ppo  
nit. **H**ic tēperātia in li  
bidinis et p̄tinacie insol  
lentes impetū frenā dis  
ipline iniciat: atqz hic  
piudētiae et cōtinētiae.  
dēmētiae qōz et sobrie  
tatis mltiplicia dona de  
sideratibz spēndit. **Ic. iiij.**

**N**oc etiā lignū scē  
nūcias ab ipso pla  
tatiū est de quo dicit pro  
pheta: lignū cōpacionē  
faciens. **E**t erit tanqū  
lignū qd̄ plantatiū est  
serus decursus aquarū.  
qd̄ fructū suū dabut in  
tepe suo: et foliū eiō no  
detudet. et oīa querūqz  
ferit p̄sperabūt. **D**etur  
sus ergo aquarū: sūt co  
ndiani tūlit̄ deficienū  
plorū. **E**t de semetipsa

veritas dicit. **H**i i viri  
di ligno hec faciunt? in  
arido qd fiet? **L**ignū ex  
go seus detursus aqz  
est. nū foliis et fructu?  
qā pectiois sue nobis  
umbraculū pferens ap  
paruit creator ī carne.  
et humanū gen' p res  
rectionē ad vitā erexit:  
qd p defectū cotidie ibat  
ad mortē. **V**ere enī us  
tud lignū dedit fructū  
ī tempe suo: qn̄ salua  
tor passionē et resurrec  
tione cōpleta. et diam  
p totā mūdi latitudi  
nē ī se vite verā coad  
unata. cūctis v̄tutib;  
habūdare fecit. **xvij** febr  
**C**l<sup>e</sup> sc̄a dei vi l.c.i.

**C**l<sup>e</sup> sc̄a dei vi l.c.i.  
crux obsecro. ut  
tua v̄tute meū pet'  
īfirmū bñdicas: ut dig  
nis laudib; etiū regis  
ī te tropheū valeat de  
cūitate: quomo celestia

siml' ac trena uno fedē  
mūgas: pactū cōfirme  
et mortis vīcula dissol  
uas. **O** iclita crux dnī:  
aule xpī fūdamentū  
p̄ciosū. **T**u pulchrior  
es florifera spēcie oīm  
germinū: tu exelsoe ce  
des libani?: tu p̄ciosor  
albo lapidi pārio: que  
qdratas mūgis petras vi  
uencū lapidū. ī firmo  
fidei fūdamento. **lē sc̄a.**

**O**m̄ps v̄tus. et oīpo  
tēnis pris sūma  
sapiētia. xpē fili dei?: tu  
es verus dn̄s. qui totū  
mūdu adornas dore  
sc̄e crucis: dispensas qz  
pie tuis sc̄is pia dona sa  
lutis. **N**ā qdriga v̄tutū.  
qtuor cornib; sc̄e crucis  
decēter aptata?: ostendit  
sacra serie spēiez ipsaz  
precedentē in triūpho vic  
torie regis xpī v̄scrata.  
et p ei' passione pficiā

**lē ex G. fit.**

esse toto orbi: ad impe  
trandum fructum pietatis.  
et adipiscendam eternam  
bontatem. **H**ut est ani  
mi habitus natu deus.  
uite racio. mox nobili  
tas: et ligue moderatio.  
**H**ec quippe aucta o sancta  
crux. religiosis homibus  
iusta laude probanda: auct  
ta simul bony placita deo  
deponens. et singula salu  
bris excedens: tua sancta  
prudentia tenerum mundum  
ab inicio docuit. **lxx viii.**

**B**ene ergo in sancta cru  
ce spitalis adhi  
bet fructus: quia omnibus ho  
mox in ea crucifixus est actor.  
**N**a ex parte carnis dum in  
ea mori voluit Christus:  
salute integrâ humanum  
genus precepit. **C**ranum  
frumenti in terram condit:  
et gloria mera segete pro  
tulit. **V**nus stipes porta  
uit hominem suspensus: et

totius mundus ad celeste  
dedicat est regnum. **I**udea  
gens in sole suum non ti  
muit primere regem: et to  
cuis orbis genites ipsum  
suscepserunt redemptorem: quia  
in semine abrahe buncide  
tur oes familie tre. **H**os  
ergo fructus primi fides: i  
religio christiana per predica  
tores placauit: deinde  
gratia virtutum pueros. et ab  
omni sorde alienos ostendit:  
dehinc pacientia scorum in tri  
bulacionibus probauit. **P**er  
huc quidem in ultimi uidi  
cius falsi iustenda est: ut  
messis albens quam granum  
frumenti per aratum  
cruas in terra conditum glori  
e multiplicatus perdidit:  
apparate ipso iudice vi  
uorum et mortuorum. per an  
gelorum mysteria colliga  
tur: et per sententiam eiusdem  
iusti iudicis. in horrea  
celestia felicitas colloquitur.

*xviii* f*eria sexta. loc. i.*

24

*ex viii  
fi.*

**O**mnia que i celis  
et que i terris sunt  
de lumine glorie Christi illustrata  
iā splendent: cui manifestati  
subiecta seruuntur.  
et sacre crucis factum bene-  
ficando coelebrant: ut sic  
victori superno debita  
vota per soluat. Unde  
te oia opera domini dominum: omni-  
tate et psallite ei. Iau-  
dans dicat iustus quod Christus  
i cruce exaltatus oia tra-  
hat ad seipsum: et electos  
suos milites induit ad  
coronam. Non enim phasem  
ut i laudando iudicatore  
discedet factura eius: sed  
gaudes coenat sibi debi-  
tas laudes. Unde saecula  
naturae et sapientiae terre.  
montes et colles. haec  
mans. luna et oia silua  
rū petrea: ferr et truces  
bestie. vermes pulueri.  
et minuta volatilia.

aues mala suete. et laceran-  
tes vnguisbus. **loc. scđa.**

**O**genus Christi quo  
oculi et tunc decorantur:  
a vobis lumine fidei et virtus  
predicationis predicens.  
legacione agit ad gentes.  
procerus extitit. ad baptis-  
mū induit. Christus ita  
quod salvator noster Christus rex  
magnissimum in celis regnans.  
colossum optimum. virtus dei  
per summam. et benedictio  
vera. lumine de lumine. et ex  
deo genitore divina proles  
genita. idolatria de mundo  
expulit: et diuinum  
cultum renouavit. Horum  
autem omnium honorum auctor  
est dominus Ihesus Christus: qui iuxta  
illo crucis sine honoris et  
potestatis Christi indicia  
demonstrat. Quia propter  
cognitum. ut nos terrige-  
ne et padysi exules no-  
temus hos radios quos  
diffundit sancte crucis spes.

*ex viii fi.*

p quā xp̄s nos saluat:  
et reddit splendore lūs.  
quē pthoplastus pet  
cans olī iam amiserat.

**Q**uoniam ergo **lc vii.**  
a principio hos ra  
dios rite agnoscētes ve  
nerabāt: ppetue luas  
mūnē p̄ficiūt. Deniqz  
q̄ter tēmos ventos a q̄  
tuor plagiis mūdi et a  
bitu oceani. ī habitu  
sc̄ crucis iunctos et co  
adunatos saluator salu  
bres fecit: signaqz duo  
dec̄ cū duodec̄ mēsibz  
suis. ipē dñator susten  
tans regit et gubernat:  
ac duodenā spacia horaz.  
orientē sole disponit et  
dinalit trahi et pducit ad  
occasū. Ad hēc quoqz v  
niūsa demōstrāda: distri  
bucio duodenarij numeri.  
q̄drāgulā sc̄ crucis for  
mā cōplet. **O**ia nāqz  
vīcula p̄mōr̄ nōr̄ qbz

osticti tenebam̄. crux  
xp̄i glia nr̄a resoluit:  
ip̄aqz exēta sacra celi  
gaudia. mīraqz terre p  
ponit et signat. laudat  
et pbat: ipsaqz fidelibz  
veracit̄ cōfert. **A**ix. tria  
**O**l et **vii. ii pma.** **a ufi.**  
luna en nūc cō  
petenti ordine dñm ih̄m  
xp̄m bñdiate: q̄a sc̄a  
aux ē vr̄ honor. stabili  
lux. disposit' ordo. series.  
laus. et pbitas: spiritu  
li lūc. p nūcta tpa vos  
illustrās. **O** sacra aux:  
que daca luce fidei et sa  
piēte. corda hom̄im ī te  
nebris fidelitatis posi  
ta illuminas. **T**u es mi  
raculis choruscās: nā  
et xp̄s hic ubiqz p tua  
cornua. latitudinē sui  
regni demōstrat. **T**u re  
gis fortissimi sceptri.  
et arā dei altissimi. or  
dine potēti dilataris

**p** orbe: descendisti ad  
istros: tendis ad celesti  
a. **H**ec dicitur et honor est  
tunc mundi. **Ico sc̄a.**

**X**p̄us enim dñs. p  
**a** cum nomine solius  
tota salvat creaturam: cui  
suum syderum ad huius formam  
teperat. ipsiusque regnum  
celi donat: cui in hac sece  
positus claustra celi nobis  
apit. **H**ac quippe huma  
nū gen' laudas cantibus  
exponit: cui predicat fide  
liter. qd̄ xp̄o a iudeis cruci  
fixo. media die lumine  
syderum obscuratum sit.  
**N**ā iudea frenes. licet  
iudia estuaret. melio  
re tamē usu in arbore  
cruas huc fructum extu  
lit: qd̄ ex quaer plagis  
mundi et ex quodammodo occi  
ani limbo ḡtes et ipsi  
vndiqz confluentes spiritua  
les delicias appeterent.  
que in sc̄a cruce demonstrā

35  
tūr: ut sacris et missis  
epulis repletī p̄ dona pa  
tris suū. ad centuplē  
bonorum operū p̄ueniat  
fructū: et intermixti splē  
didis nouē ordinibz an  
geloꝝ in celesti beatitudine  
xp̄i p̄petua fulgeat cla  
ritate. **Ico teria.**

**Q**uappter moneo:  
ut quicqz canam? uel  
qcquid scribam? in redēp  
toris laude totū vertam?  
qten' hac una spe quā  
p̄ eū et in eo habem? exi  
cū aiude et sciētis mor  
tis. p̄petueqz dāpnacio  
nis scuto fidei repellētes  
possim' euadē? et sic reg  
num dei supna luce nuen  
tes. leti meream̄ possidē:  
actoreqz nūm ac redēpto  
re dñm ihu xp̄m oīpo  
tentis pris videlicet na  
tū. dignus laudibz reso  
nare. venī sc̄m atqz deū  
alnissimū? sic qd̄ rācio

ura: sepulta laus. et p  
petu' ardor amoris. xx.

ex x. f.

**D**ñeia sexta l*c. pma.*  
**V**nc itaq; adderet.  
ut pia modulacio spe  
etnoꝝ nos letificas exp  
mar? qd nobis eterna  
vita cōferat. et qd cor  
ruptionē auferat. qdꝝ  
delictoꝝ venuā tribuat:  
et qd vīcula p̄dorū dis  
rūpat. **H**oc ē. sc̄e crucis  
acta p̄dicit. **C**ū p̄mū  
her maxia verū machi  
na. ab īvisibili et īpene  
trabili p̄fiditate sūlū  
dei. visibilis effecta ē. et  
p̄adysus nū germine su  
o floridus et iocūd' ap  
paruit? statī in ligno  
vite. qd est i medio p̄ady  
si vitale lignū sc̄e crucis  
p̄figurabat: qd in me  
dio genicū positiū. p̄cedē  
tes et subsequētes sc̄e. vi  
uiscat & sc̄ificat quāci  
ones. **C**ui bñficio recte

ex xi. f.

ati quicꝝ boni et sc̄i viri  
spirituales et vitales vir  
tutū p̄seruit fruct. **Ic. ii.**

**H**oc etiā lignū pas  
sionis xp̄i p̄figu  
rabat ysaac p̄iarcha:  
cū patre īponente pp̄is  
humoris ligna portabat  
ad locū īnolaciōis sue.  
sicut liber genesis testa  
tur. sic et exodus. et ce  
teri libri legis edisserūt.  
qd fort̄ cōpagine armo  
rū sc̄i crux nūm̄ preciū  
euererit: ut dote sagui  
nis sui sponsus supn  
exhiberet sibi sp̄osam  
etliam. nō habentē ma  
culā aut rugā. **H**unc  
plebs israhelitarū deo i  
egypto cōiuncta. laudes  
victores redēptori suo  
derātabat: et itinere tri  
um dierū gradiens. dō  
mino misericordiē cos  
ducēte. p̄uenit ad fontē  
maria: qui p̄ lignū mil